
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.08.2025                                        город Котовск                                             № 920 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Котовска 
Тамбовской области от 11.08.2025 №901 «О введении режима 
функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил 
Котовского городского звена Тамбовской областной территориальной 
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций в целях предупреждения угрозы возникновения 
чрезвычайной ситуации, связанной с теплоснабжением и горячим 
водоснабжением на территории городского округа города Котовска Тамбовской 
области» 

 

Администрация города Котовска Тамбовской области постановляет: 
1. Внести в постановление администрации города Котовска Тамбовской 

области от 11.08.2025 №901 «О введении режима функционирования 
«Повышенная готовность» для органов управления и сил Котовского городского 
звена Тамбовской областной территориальной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций в целях предупреждения угрозы возникновения чрезвычайной 
ситуации, связанной с теплоснабжением и горячим водоснабжением на 
территории городского округа города Котовска Тамбовской области» следующее 
изменение: 

пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Установить с 09:00 12.08.2025 и на период подготовки к отопительному 

периоду 2025-2026 годов для органов управления и сил Котовского городского 
звена Тамбовской областной территориальной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций режим функционирования «Повышенная готовность».». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для 
опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области 
Л.В. Хлусова. 
 

 

Глава города Котовска 

Тамбовской области                                                                      А.М. Плахотников 


